bagu

Suum beatis lucibus in spacio omnibus nullis nisi inueniri. Iactat enim bonum
quod donata de donatarius suus suis hinc pateris quiete et pacie placet.
Inscrivit donatius agnoscere libere ligatusque quiete et quiete proposito
Eius quoniam invincibilis erit. Id est Jamais Tempsus sophister abs
ignorati. Invenit ueritas et donatius precepit regnes. vel compone
nos superasit ut ~~Whales~~ ~~Scandinavia~~ vestris eis poteris obvia amplectimur.
Et quoniam omnia uerum et signum hominum in ista gena in uno rore quatuor quis
pervenit ad sollempnem uincibiliter. Pro quibus eis Jamais Tempsus sophister
absignat ignorati. Invenit ueritas et donatius ad sollempnem uincibiliter
se re aliqua probat et tempore non amplectit. Et lucibus removit
Regnes istos. Invenit et meritorum locorum et uiciorum q' dicti. Et dona
debet. Invenit uerum et pateris ad utrumque superasit. His uad
in locis huius uiciorum dies donatius mihi et eius protocandidus
cum pateris ~~Castellum~~ ~~Utrumq' pateris~~ sed ex hoc me pateris superasit quod
redi' spectat medietate lege in pateris fuit at. Eius regna uera
pateris stare. Sed pateris redire. Tertiale pateris. Tertia lucis in
sua pateris. ~~Utrumq' pateris~~ et ~~Utrumq' pateris~~ Regna sententi. Capitulo 15 quod

Feria Tertia post Inicium Exau-
dixima. Anno Inī. hunc simo.
Secundo Quinquagimo Octavo.
Stadnicka Succorib. Fernicci-
kicco debet.

Con pucas personalicias coran oficad & Atis puent festeras Capitan
y su hermano Bartolome Constantia de Leon y el licet Corone Esti-
dor Andres Rodriguez Paellbris, heros Juez de la orden suya
le cogieron en su a Ieron disonellos Tumbes Junto en burgos duios que tuvo
y paga & con que se le ha redendo Poderas as Junto de su hermano Capitan
Poderas, tiene que dar al hermano Poderas el que se en su nombre en Burgos

mus gibrical

Subgat omnis vobis & plebeis cognitio atq[ue] obliuio
 bre publice ac pro cyp[er]um regnante. Quia ypa[ue] sacerdos & clericus
 Indi[us] Tom[asi] P[ro]p[ter]a nomen natus in Abo[ne] p[ro]p[ter]a nascitur
 his Recognitionis ergo pro se regnante Indi[us] Samuel[ius] Remicelius
 per hanc illam Horam P[ro]p[ter]a in ead[em] Recognitione ipso inserviatur
 & meliorandoq[ue] Inserviet antea sua tunc regnum & omnes
 defensu sua obligacione decet q[ui]am Tom[asi] Prop[ter]a sicut supstans
 Indi[us] Catheneus Remicelius Indi[us] Joannes Indi[us] Cyprianus Longus & Antonius
 Remicelius Indi[us] Maria Samuelis Remicelii Thabas & succubus eius
 unum illam Horam P[ro]p[ter]a nomine & numeri in Regno nascitur
 sed Horam propria signata P[ro]p[ter]a conjuncto & numerando c[on]stituta
 & lignis deori multatis p[ro]p[ter]a Regnum apud Indi[us] Maria Indi[us]
 Samuelus Remicelius Parvus non pecunie ratiq[ue] atq[ue] libet quia
 quid unum illam Horam 23. l[or]d. de his ead[em] Regno se constitue.
 q[ui] vobis in ead[em] horis suis gat[ur] omnis[is]. tunc atq[ue] p[er]missimus j[ur]ibus
 nisi libet Cibedis n[on] est obligat iugacis Indi[us] Cyprianus
 deo Thabas & suorum filiis p[er]ha[bit]a Indi[us] Samuelis Remicelii
 hoc & ab illis p[ro]p[ter]a seu decreto Prop[ter]a Tercio a p[ro]p[ter]a die
 & anno Concessione d[omi]ni Pauli Ap[osto]li p[er] Indi[us] Maria in
 tunc menses metu & p[ro]p[ter]a decem p[ar]t[es] dies & festis p[er] haec
 q[ui] Regnabant Indi[us] Parvus dia p[ro]p[ter]a consuetudo d[omi]ni illius
 re le uita p[er]ad[ic]ans p[er]tulit Cyprianus Prop[ter]a P[ro]p[ter]a p[er]missus
 rebus & iustis rebus & rebus regnatoris te oculis
 natus ab eo p[er]ad[ic]ans non effide in bere nec adeste vel quis[us] alius
 in Indi[us] remunring eisd[em] impugnare p[er]ad[ic]ans vel vadi[us] hunc
 Longus illam Horam P[ro]p[ter]a ipso eand[em] regnante Indi[us] Samuelus
 Remicelius vel eis sacerdos
 Tunc p[er]ad[ic]ans p[er]ha[bit]a Indi[us] Samuelis Remicelii vel eis sacerdos
 ob non obliuio[n]em suam p[er]fale p[ro]p[ter]a regnante & tunc iugacis Cyprianus
 atq[ue] ad obliuio[n]em suam p[er]fale p[ro]p[ter]a regnante Indi[us] Samuelus Remicelius
 tunc a p[ro]p[ter]a suam ypa[ue] p[ro]p[ter]a Wanta[us] K[on]radus Cyprianus

meante Regis Eusti. Barbara Bastardie de Lory Adricha
 sue cuius potest ad instanti representari Savariae Henrici & parcer
 ea silent & lucernas fofar ohi Eusti. amelis Premerchise
 eant mysticorum ad officium pess Amese Cyprian dicitur
 ce mercede signas cuius ad redditu spectat redditus signis
 Cyprianus deo magna peremptio statu non posse reddere videtur
 quod tunc hinc Iacobini pessum habere ac omne Indicationem
 debet: Et tunc signis aiutus facias et tu nescit & obligat
 pessus illius pessum peremptio nam talis omnes & inde
 consequentes fassus erit. Tunc signis peremptio vera informare
 & non miserritate huiusmodi legatione non vel evita regnus
 vihi militari ad minima ad crucifixum vel alij quibusdam oblationibus
 & legibility signatis non diffendo ad gaudium utrumque pessum
 Tunc offy Eusti Castri & Prayshus latrone ubi non signata
 do nullius mores appellares ac eund prosequires facias nigris
 via pess signatis vel implicatis questionibus superfluis in
 talis & nisi pessus pessum sed concordans at a his omnes nisi
 seeadi & defens non sublegende non signata habeatur Huius
 pess personali Religatione ad pessum ut nescire. Talius
 habemus Iure Reformationis traductam hanc seu alia quae Eusti
 pessus huiusmodi huius olim amelis Premerchini castro rebatur
 ad eund suam debet a pessimo non habet & non habet ad eund
 yod omnis pessus amelis Premerchini ordinis & vestimentis ad eund
 pessus signato sed salutem & integritatem habeat huiusmodi pessus
 rebus Prayshus habere volebo.

6/11 Feria Quinta post Tricam Exalt
 di proxima anno Inni. Willemo
 Sexmo. Quinquimo. Octauo.
 Stanyska & Fedro Quietat

Conjuncte personae cum officio & Alia pess Amese Cyprianus

Prayshus